
Damme RES
BY ??/2021 - 28.08.21

Teilgenommen haben 11 Teilnehmer aus 9 Vereinen.

Platz Jug. Teilnehmer Verein Verband 1. Vorrunde 2. Vorrunde 3. Vorrunde 4. Vorrunde 5. Vorrunde 6. Vorrunde 1. Fly-Off 2. Fly-Off Gesamt Teilw.[%]

1 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 672,5 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 5672,5+2000 103,00

2 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 994,4 658,5 1000 979 1000 1000 957,3 914,3 5631,9+1871,6 101,28

3 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 1000 639,9 1000 1000 1000 1000 644,9 830,8 5639,9+1475,7 100,93

4 Baden Jens-Peter MFG Süsel 967,5 1000 1000 1000 651,5 690,3 0 0 5309,3 93,60

5 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 1000 1000 746,5 935,6 568,8 1000 0 0 5250,9 92,57

6 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld 505,9 906,3 709,4 1000 877,2 783,5 0 0 4782,3 84,31

7 Wakkerman Monique KNVvL 1000 955,1 917,5 407,6 420,8 927,8 0 0 4628,8 81,60

8 Hoffmann Hans MFG Süsel 598,3 888,1 796,2 588,2 681,9 986,4 0 0 4539,1 80,02

9 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. 228 1000 798,1 578,7 1000 616,9 0 0 4221,7 74,42

10 Queck Klaus 736,3 427,6 693,6 677,9 524,2 987,7 0 0 4047,3 71,35

11 Peahl Ralf MSV Melle 1000 790,6 650,4 938,6 254,2 406,9 0 0 4040,7 71,23

1. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Hoffmann Hans MFG Süsel - 2:23 286 598,3

1 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. 14 0:37 109 228

1 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 0,98 3:11 478 1000

2 Baden Jens-Peter MFG Süsel 7,24 2:41 387 967,5

2 Peahl Ralf MSV Melle 2,4 2:35 400 1000

2 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 3,45 1:32 269 672,5

3 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 1,24 3:29 512 1000

3 Queck Klaus 3,35 2:26 377 736,3

3 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld 7,46 1:37 259 505,9

4 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme - 5:58 716 994,4

4 Wakkerman Monique KNVvL - 6:00 720 1000

2. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld 6,39 2:48 406 906,3

1 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 5,3 1:50 295 658,5

1 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. 2,65 2:59 448 1000

2 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 1,19 3:00 455 639,9

2 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 1,1 5:08 711 1000

2 Queck Klaus - 2:32 304 427,6

3 Wakkerman Monique KNVvL 1,92 2:58 447 955,1

3 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 2,23 3:09 468 1000

3 Peahl Ralf MSV Melle 2,74 2:20 370 790,6

4 Hoffmann Hans MFG Süsel 1,14 2:27 389 888,1

4 Baden Jens-Peter MFG Süsel - 3:39 438 1000

3. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 5,25 5:55 785 1000

1 Hoffmann Hans MFG Süsel 1,92 4:27 625 796,2

1 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 2,75 4:08 586 746,5

2 Peahl Ralf MSV Melle 3,32 3:11 467 650,4

2 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 0,58 5:10 718 1000

2 Queck Klaus 2,65 3:24 498 693,6

3 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld 4,49 4:08 576 709,4

3 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 0,89 5:58 812 1000

3 Wakkerman Monique KNVvL 7,25 5:40 745 917,5

4 Baden Jens-Peter MFG Süsel - 5:17 634 1000

4 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. 10,46 3:48 506 798,1

4. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld 6,55 5:56 782 1000

1 Peahl Ralf MSV Melle 12,79 5:47 734 938,6

1 Hoffmann Hans MFG Süsel - 3:50 460 588,2

2 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 1,69 5:58 808 1000

2 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 6,05 5:43 756 935,6

2 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 5,31 5:58 791 979

3 Wakkerman Monique KNVvL 0,7 1:37 291 407,6

3 Baden Jens-Peter MFG Süsel 1,28 5:10 714 1000

3 Queck Klaus 0,55 3:13 484 677,9

4 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. 1,75 2:16 364 578,7

4 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 11,35 4:52 629 1000

5. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Queck Klaus - 2:21 282 524,2

1 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. 4,28 3:49 538 1000

1 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 10,37 2:08 306 568,8

2 Baden Jens-Peter MFG Süsel 7,64 2:41 387 651,5

2 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 0,53 4:08 594 1000

2 Peahl Ralf MSV Melle 11,93 0:53 151 254,2

3 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 3,72 5:52 789 1000

3 Hoffmann Hans MFG Süsel - 4:29 538 681,9

3 Wakkerman Monique KNVvL - 2:46 332 420,8

4 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 6,33 2:16 342 1000

4 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld - 2:30 300 877,2
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6. Vorrunde

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 0,49 5:56 810 1000

1 Queck Klaus 4,54 6:00 800 987,7

1 Hoffmann Hans MFG Süsel 3,19 6:03 799 986,4

2 Wakkerman Monique KNVvL 1,29 4:47 668 927,8

2 Nordhoff Bernard MSC Dädalus Damme 1,75 5:14 720 1000

2 Peahl Ralf MSV Melle 7,48 1:54 293 406,9

3 Freitag Ulrich FSV Vest e.V. - 2:41 322 616,9

3 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 2,82 3:36 522 1000

3 Weike Andreas MFV Hummel-Bielefeld 10 2:57 409 783,5

4 Baden Jens-Peter MFG Süsel 1,51 3:51 555 690,3

4 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 0,58 5:53 804 1000

1. Fly-Off

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 9,55 3:15 445 1000

1 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 7,95 1:51 287 644,9

1 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme - 3:33 426 957,3

2. Fly-Off

Grp. Jug. Teilnehmer Verein Abstand[m] Zeit[min:s] Rohpunkte Ergebnis

1 Hafermann Hartmut MFV Seershausen 0,29 3:04 467 1000

1 Wirtz Thorsten Wilde Geier Gera 0,46 2:25 388 830,8

1 Aszmons Ulrich MSC Dädalus Damme 11,78 3:11 427 914,3
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